



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.12.02.2016r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO** dla Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego sp. z o.o.

Znak sprawy ZP-2200- 3/16

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 4

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany stolarki antyradiacyjnej (drzwi i okno) w przypadku gdy okaże się że ich ochronność jest wystarczająca dla nowego aparatu RTG

Odpowiedź:

Należy przewidzieć możliwość wykonania renowacji stolarki antyradiacyjnej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany wszystkich drzwi które nie są antyradiacyjne

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania prac jak w załączniku.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje jakiekolwiek przeróbki wodno-kanalizacyjne

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania prac jak w załączniku.

Pytanie 4

Czy Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy elementów białego montażu – jeżeli tak to proszę określić jakiego i ile sztuk

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania prac jak w załączniku.

Pytanie 5

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wykonania gładzi gipsowych na ścianach i sufitach pomieszczeń RTG

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania gładzi gipsowych na ścianach i sufitach pomieszczeń RTG - jak w załączniku.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie farb lateksowych jako wykończenie ścian

Odpowiedź:

Tak pod warunkiem, że będą to farby odporne na szorowanie i środki dezynfekcyjne.

Pytanie 7

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy rozbudowy punktu dystrybucyjnego, jeśli tak to proszę o podanie o jakie elementy

Odpowiedź:

Tak o elementy niezbędne do zalecanego (przez wytwórcę sprzętu) przesyłu badań ze skanera do systemu PACS.

Obecnie eksploatowana sieć LAN oparta jest na przełącznikach zarządzalnych 100Mb/s

Pytanie 8

Proszę o wskazanie miejsca odprowadzenia skroplin z klimatyzacji freonowej

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres prac - jak w załączniku – podłączenie skroplin do kanalizacji piętro niżej.



CERTYFIKAT 2015/22



CERTYFIKACJA SYSTEMU JAKOŚCI
DNV-GL
ISO 9001



CERTYFIKACJA SYSTEMU ŚRODOWISKOWEGO
DNV-GL
ISO 14001



CERTYFIKACJA SYSTEMU BEZPIECZEŃSTWA
DNV-GL
PN-N-18001

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHOD
W KATOWICACH
SZPITAL VIII GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

Pytanie 9

Pomieszczenie opisowe (Zegadłowicza)

Czy Zamawiający udostępni szczegółowy zakres robót wykończeniowo-instalacyjnych oraz zakres elementów wyposażenia

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres prac - jak w załączniku.

Pytanie 10

Pomieszczenie USG (Zegadłowicza)

Czy Zamawiający udostępni szczegółowy zakres robót wykończeniowo-instalacyjnych oraz zakres elementów wyposażenia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres prac - jak w załączniku.

Pytanie 11

Pomieszczenie skanera (Zegadłowicza)

Czy Zamawiający udostępni szczegółowy zakres robót wykończeniowo-instalacyjnych oraz zakres elementów wyposażenia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres prac - jak w załączniku.

Pytanie 12

Pomieszczenie skanera (przy ul. Szpitalnej)

Czy Zamawiający udostępni szczegółowy zakres robót wykończeniowo-instalacyjnych oraz zakres elementów wyposażenia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres prac - jak w załączniku.

Pytanie 13

Pomieszczenie opisowe przy MR i TK (przy ul. Szpitalnej)

Czy Zamawiający udostępni szczegółowy zakres robót wykończeniowo-instalacyjnych oraz zakres elementów wyposażenia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres prac - jak w załączniku.

Dotyczy:

Poz. 8 Ogólnodiagnostyczna Stacja Lekarska I – (komputer z dwoma monitorami medycznymi i jednym monitorem opisowym) – 1 zestaw x 3 szt. pkt 7 – wymagany zewnętrzny kalibrator producenta monitorów wraz z oprogramowaniem.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga produktu z linii urządzeń profesjonalnych z certyfikatem gwarantującym jakości pomiarowe na poziomie $\pm 4\%$ w przypadku pomiaru luminacji oraz odchyłkę ± 0.004 w przypadku pomiaru chrominacji?

Na rynku są dostępne urządzenia konsumenckie, których jakość pozostawia wiele do życzenia. Nie trzymają one parametrów co powoduje, że pomiary i kalibracja wykonana takim urządzeniem są często nieprecyzyjne i obciążone sporym marginesem błędów.

Profesjonalne rozwiązanie posiada odpowiedni certyfikat producenta gwarantujący jego jakość oraz błędy pomiarowe na poziomie $\pm 4\%$ w przypadku pomiaru luminacji oraz odchyłkę ± 0.004 w przypadku pomiaru chrominacji.

Nowe Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 4 grudnia 2015 r. zał. Nr 1 zastrzyło wymagania co do stosowania urządzeń pomiarowo kontrolnych – testy specjalistyczne oraz wykonywanie wykonanie testów specjalistycznych urządzeń w tym monitorów diagnostycznych co najmniej raz na 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń profesjonalnych – zgodnie z SIWZ.

Dotyczy:

Poz. 10 Monitory diagnostyczne – szt. 4

Pytanie 15

Według posiadanej wiedzy, żadaną specyfikację w zakresie, Poz. 10 Monitory diagnostyczne – 4 szt. spełnia tylko jeden monitor jednego producenta firmy NEC, co jest niezgodne z przepisami Ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji z dnia 16 kwietnia 1993 z późniejszymi zmianami.

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry techniczne sprzętu, nie odnosi się do nazwy producenta. Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązania, co czyni zadość zasadzie konkurencyjności.

z up. Zasad
KIEROWNICZKA
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Ela Kwaśnicka